Р Е Ш Е Н И Е от «10» ноября 2014 г. № 22 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Теребужского сельсовета Щигровского района от 02 ноября 2010 года № 26 «О земельном налоге»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТЕРЕБУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «10» ноября  2014 г.      № 22

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Теребужского
сельсовета Щигровского района
от 02 ноября 2010 года   № 26
«О земельном налоге»

           В соответствии с Федеральным законом № 334-ФЗ «О внесении изменений в части 2 Налогового кодекса и статьи 5 Федерального закона «О налогах на имущество физических лиц» Собрание депутатов Теребужского сельсовета Щигровского района курской области РЕШИЛО:

1.    Внести   в   решение   Собрания   депутатов Теребужского сельсовета Щигровского района от 02 ноября 2010 года № 26 «О земельном налоге» следующие изменения:
в подпункте 2 пункта 5 слова «1 ноября» заменить словами «1 октября».

         2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

 Глава Теребужского сельсовета:                      Л.Н.Степаненко
[bookmark: _GoBack]